
 

 

Matchcamp Nationaldagen Pettersbergs IP 

Omklädningsrummen går ej att låsa, toalett (Handikapp + 2 st vid den bortre 

byggnaden). Fylla vatten, i omklädningsrum (varje lag delar ett 

omklädningsrum med ett annat lag) eller via vattenutkastare. Ingen 

publik/spelare i Klubbhuset, endast funktionärer. Parkering enligt gällande 

regler. 

Allt i allo Börja med att låsa upp omklädningsrum och stora grinden mot 

Parkeringen (nyckel i bollbod). Sätt upp Rynninge Beachflagga vid planerna. 

Omvänt för pass 2. Är en arbetsledare ha övergripande koll att allt funkar, hälsa 

lagen välkomna och visa dem till rätt omklädningsrum. Se till att alla som skall 

jobba – har kommit och att de vet vad de skall göra. Städa (plocka skräp), 

stämma av omklädningsrum, kolla av toaletter (främst tömma sopkorgar och 

fylla på toalettpapper men städa vid behov). Handikapptoalett, 2 toaletter i den 

”bortre” byggnaden samt i omklädningsrummen (1, 2, 3, 4, 6 & 7). Tömma 

soptunnor vid behov. 

Planansvarig. Grp 1 ställer fram mål och planer, grp 2 tar bort mål och planer.  

7mot7-mål från gräsplanerna. Under matcherna: om boll går över staketet på 

någon av planerna – rulla dit din boll och hämta den som skjutits över. ”Känna” 

av stämningen så att inga lag/ledare/spelare/föräldrar/publik beter sig dumt.  

Kiosken (inne i Klubbhuset), sköta försäljningen via ”luckan” – koka kaffe. Hålla 

lagret påfyllt. Swish och kontant. 

Grill, dra igång grilla hamburgare på Murika (gasol), 1 grillar, den andra ”säljer”. 

Här kommer finnas bröd som när de köper, får ett bröd i en hamburgerficka, 

sedan går de till ”grillaren” och hämtar sin burgare. Säljs även festis och dricka 

här, övrigt i kiosken. Ett bord med tillbehör -rostad lök, ketchup, senap samt 

dressing. Swish och kontant. 1 eller 2 bord med försäljning, under tält. 

Vanliga hamburgare skall vara förberedda och kan vid behov läggas i gryta med 

folie. Vegetariska hamburgare grillas vid behov. 

Slutstäd – hjälper till att avveckla dagen/cupen, städa omklädningsrum & 

toaletter, plocka undan material, tömma soptunnor mm. 

I alla arbetsuppgifter så hjälps alla åt och städar / plockar undan efter sista 

match. 

 

 



 

 

Arbetsuppgifter 
Person 
1 

Person 
2 

Person 
3 

Allt i allo 9:15-12:30 Tage    

Allt i allo 12:30-15:40 Gustaf    

Planansvarig 9.15-12:30 Melvin Konrad   

Planansvarig 12:30-15:30 Charlie Noel   

Kiosk (klubbhuset) 9.15-12:30 Milion Bilind Zion 

Kiosk (klubbhuset) 12:30-15:30 Emil S Frank Momo 

Grill 10-13:00 Erik Hamodi Hector 

Grill 13:00-15:45 Zeke Otto Lukas 

Slutstäd 15.30-16.00 Emil N George   

Person 1 har övergripande ansvaret     

    

Info om matchplaner 

Planansvariga bygger planer direkt, hämtar små plattor och gör linjer (inkl. 

straffområde) samt 24 höga koner för hörnen samt retreatline, finns i bollbod. 

Planmått 30x50 m. 

 
 


